Beurre

Produit i
Dénomination légale Beurre 5
Ingrédients Beurre (LAIT) (creme origine France) %
Origine du lait France S
DDM __garantie entrepdt 40 jours z
Conditions de conservation A conserver entre +2°C et+8°C §
: Code article 37951 01 o
KER-BIHAN Beurre Doux 250g Plaquette papier alu EAN 13 3128203079512 E
DUN 14 03428204079511 e
OGM <0,9% conformément a la réglementation o
lonisation Non s
Allergénes Lait et dérivés. S
Contaminations croisées Néant &
Dimensions de I'UC (L x| x h) (cm) 10,8 X 6.3 x_ 39 5
Valeurs énergétiques et nutritionnelles moyennes 'g
par portion % d'AR* % d'AR* §
Pour 100g de 10g pour 100g par portion
Energie : 3063 kJ 306kJ 37% 4%
745 kcal 75kcal 37% 4%
Matieres grasses : 829 8.29 117% 12%
dont acides gras saturés : 579 5.79 285% 29%
Glucides : 109 Og 0,4% 0%
dont sucres : 1090 Og 1,1% 0%
Protéines : 0,79 Og 1,4% 0% 4
Sel : 0,03 9g Oa 0,5% 0% g
* Apports recommandés pour un adulte type 8400kJ/2000kcal 4]
g 2
Conditionnement E
Colisage |§
Nombre d'unités par colis 40 IE
Dimensions (L x I x h en cm) 326 x 229 X 15,7 @
Poids net / brut (ka) 10 / 10,40 Je
Palettisation @
Nombre de colis par couche 10 3
Nombre de couches par palette 9 g
. At i ; Nombre de colis par palette 90 8
Godt fin et. f'.'a's’ . . Dimension (L xI x h encm) 120 X 80 x 172 3
* Pour la cuisine et la_ p_at's_ser'e' . Poids net / brut (kq) 900 / 956 é
* Emballage en aluminium indéchirable.
+ Fabriqué dans notre beurrerie de Retiers au coeur du bassin laitier ssompgs ) SOCIETE BEURRIERE DE RETIERS
breton. CE Certifications : FSSC 22000, BRC, IFS
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